C O N T E N I D O
PODER EJECUTIV O DEL ESTADO

ACUERDO MEDIANTE  EL CUAL  SE LE  CONCEDE LICENCIA  PARA

AUSENTARSE EN EL EJERCICIO  DE SU FUNCIÓN  PÚBLICA  NOTARIAL , A EL

CIUDADANO  L ICENCIADO  ARMANDO  GILBER TO MANZANO  ALBA , NOTARIO

PÚBLICO  TITULAR  NÚMERO 141 CIENTO CUARENTA Y UNO EN EL ESTADO,
CON EJERCICIO  Y RESIDENCIA  EN MORELIA , MICHOACÁN  DE OCAMPO

RAÚL ZEPEDA VILLASEÑOR , Secretario de Gobierno, en ejercicio de las
atribuciones que a mi cargo confiere el artículo 62 de la Constitución Política del
Estado Libre y Soberano de Michoacán de Ocampo;

[...]

C O N S I D E R A N D O

ÚNICO . Que mediante escrito presentado ante la Dirección del Notariado y Archivo
General de Notarías, el día 17 diecisiete de octubre del año 2025 dos mil veinticinco,
por el Licenciado Armando Gilberto Manzano Alba, Notario Público Número 141
ciento cuarenta y uno en el Estado, con ejercicio y residencia en el Distrito Judicial
de Morelia, Michoacán, en el cual solicitó se le conceda licencia, por las razones
que señala en el mismo, para ausentarse temporalmente de su función notarial.

Visto lo anteriormente expuesto es procedente emitir el siguiente: